
 

 

UCHWAŁA NR III/22/24 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Pilchowice 

uchwala: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/52/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Waniczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4430



Załącznik do uchwały Nr III/22/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice 

Lp. Nazwa przedszkola 
 

Adres siedziby przedszkola  

1. Publiczne Przedszkole  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Pilchowicach 

44-145 Pilchowice  

ul. Szkolna 1A 

2. Publiczne Przedszkole  

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym  

w Stanicy 

44-145 Stanica  

ul. Sportowa 21 

3. Publiczne Przedszkole im. św. Stanisława 

Kostki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Wilczy 

44-189 Wilcza 

 ul. Karola Miarki 27 

4. Publiczne Przedszkole  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Żernicy 

44-144 Żernica 

ul. Leopolda Miki 37 

 ul. Górnicza 2M 

5.  Publiczne Przedszkole  

z Oddziałem Integracyjnym  

w Nieborowicach 

44-144 Nieborowice 

ul. Główna 50  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4430


		2024-06-24T06:33:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




